di una borsa per attività di ricerca post lauream dal titolo: ““Biomarkers of neuromuscular 
impairment and biological variability in response to head-down bed rest in humans – 
NeuroMyo”, Responsabile Scientifico Dott. Marco Marino, durata della borsa dodici mesi, 
importo totale della borsa Euro 19.367,00 (diciannovemila-trecento-sessantasette/00) 
lordo percipiente, a carico fondi del contratto: Accordo n. 2025-4-HB.0 (Agenzia Spaziale 
Italiana - ASI), Codice Unico di Progetto (CUP) F93C25000370005, per “Biomarkers of 
neuromuscular impairment and biological variability in response to head-down bed rest in